Mẫu II-A (2a)
	[bookmark: _GoBack]BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm

GIẤY GIỚI THIỆU
Học viện Chính sách và Phát triển trân trọng giới thiệu:

Anh (chị) ............................................................(Nam, Nữ): ...................................
Ngày sinh:............................................................
Quê quán: ..................................................................................................................
...................................................................................................................................
Số CMTND: ................................., Ngày cấp.......................nơi cấp .......................
Số điện thoại:...........................................................................................................
Là sinh viên năm thứ:. ........... Lớp:............................ Mã số SV: ............................
Khoa: .........................................................................................................................
Hệ: .................................................
Khoá học: ...................................... Từ năm 20 ..... đến năm 20.......
Đến liên hệ: ...............................................................................................................
...................................................................................................................................
Về việc  ...........................................................................................................................
......................................................................................................................................
Rất mong sự giúp đỡ của: ........................................................................................
...................................................................................................................................
anh/chị............................................................................. hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị hết ngày........tháng.........năm........../.

	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ
	VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

- Giấy này sinh viên dùng để liên hệ đăng ký xe máy, làm thẻ thư viện bên ngoài Học viện….
- Nộp hố sơ về Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.
- Sinh viên có thể gửi hồ sơ file ảnh về địa chỉ mail: Motcuasv@apd.edu.vn, khi đến nhận kết quả nộp minh chứng theo quy định.